
VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 
 

 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 12. prosince 2007 č. 1382 

 
k Manuálu pro audit řídících a kontrolních systémů operačních programů  

spolufinancovaných v programovém období let 2007 až 2013  
z Evropského fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu,  

Fondu soudržnosti a Evropského rybářského fondu 
 
 
 
             Vláda    
 
             I. bere na vědomí Manuál pro audit řídících a kontrolních systémů operačních 
programů spolufinancovaných v programovém období let 2007 až 2013 z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj, Evropského sociálního fondu, Fondu soudržnosti 
a Evropského rybářského fondu, obsažený v části III materiálu č.j. 1740/07 (dále „jen 
Manuál“); 
 
            II. ukládá  
 
                1. ministru financí při výkonu funkce auditního orgánu postupovat v souladu  
s Manuálem a jeho pozdějšími úpravami, 
 
                2. ministru pro místní rozvoj, místopředsedovi vlády  a ministru životního 
prostředí, místopředsedovi vlády a ministru práce a sociálních věcí, ministrům školství, 
mládeže a tělovýchovy, průmyslu a obchodu, dopravy a zemědělství při výkonu funkce 
pověřeného subjektu auditního orgánu postupovat v souladu s Manuálem a jeho     
pozdějšími úpravami; 
 
           III. doporučuje  
 
                1. primátorovi hlavního města Prahy při výkonu funkce pověřeného subjektu 
auditního orgánu pro operační programy Praha Konkurenceschopnost a Praha Adapta-
bilita postupovat v souladu s Manuálem a jeho pozdějšími úpravami, 
 
 
 
 
 
 



 2 

 
 
 
 
                2. předsedům regionálních rad regionů soudržnosti při výkonu funkce       
pověřeného subjektu auditního orgánu pro regionální operační programy postupovat 
v souladu s Manuálem a jeho pozdějšími úpravami; 
 
           IV. pověřuje ministra financí upravovat po projednání s příslušnými řídícími 
orgány Manuál a o jeho aktuálním znění tyto orgány informovat.  
 
 
 
Provedou: 

místopředseda vlády a  
ministr životního prostředí, 
místopředseda vlády a  
ministr práce a sociálních věcí, 
ministři školství, mládeže a tělovýchovy, 
průmyslu a obchodu, financí, 
dopravy, zemědělství, 
pro místní rozvoj 
 
Na vědomí: 

primátor hlavního města Prahy, 
předsedové regionálních rad 
regionů soudržnosti 
 
 

 Předseda vlády 
 Ing. Mirek Topolánek v. r.  

 

 
 


